
Zarządzenie nr 806/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 maja 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.085.209,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 428.500,00
Dział 600 – Transport i łączność 428.500,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.500,00

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 425.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 7.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Powiatowej Straży Pożarnej 7.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 7.000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego 556.637,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 556.637,00
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 556.637,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.499,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 393.447,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 53.799,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 9.273,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00
§ 4260 – zakup energii 48.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 600,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.050,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.551,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 180,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.700,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.098,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 300,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 440,00

Szkoła Muzyczna I i II stopnia 600,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 600,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 600,00

Wydział Spraw Społecznych 30.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 30.000,00



Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 30.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 39.927,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 39.927,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 39.927,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.927,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia 4.230,00
Zadania zlecone-powiat
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.230,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 4.230,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 3.570,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 573,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 87,00

Żłobek Miejski nr 1 17.675,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17.675,00
Rozdział 85305 – Żłobki 17.675,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.164,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczna 4.117,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.394,00

Wydział Edukacji 640,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 640,00
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 640,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 640,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.085.209,00
Wydział Dróg i Transportu Publicznego 428.500,00
Dział 600 – Transport i łączność 428.500,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 3.500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.500,00

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 425.000,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 7.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Powiatowej Straży Pożarnej 7.000,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego 556.637,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 556.637,00
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 556.637,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.499,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 393.447,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 53.799,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 9.273,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00
§ 4260 – zakup energii 48.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 600,00



§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 1.050,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.551,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 180,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2.700,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.098,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 300,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 440,00

Szkoła Muzyczna I i II stopnia 600,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 600,00
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Wydział Spraw Społecznych 30.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 30.000,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30.000,00
§ 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 39.927,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 39.927,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 39.927,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.627,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.000,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia 4.230,00
Zadania zlecone – powiat 
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.230,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 4.230,00
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 4.230,00

Żłobek Miejski nr 2 17.675,00
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17.675,00
Rozdział 85305 – Żłobki 17.675,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.164,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczna 4.117,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.394,00

Zespół Szkół Budowlanych 640,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 640,00
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 640,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 640,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


